

Dodávateľ IČO: 36624501 ADDY SLOVAKIA s.r.o. Clementisa 5 977 01 Brezno Prevadzka: Tel.: 048/611 61 76 Fax.: 048/611 61 76 Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s. Číslo účtu/kód: 6562454001/5600 IBAN: DIČ: 2021821175 Stredisko: IČ DPH: SK2021821175 SWIFT:	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 201100672 Variabilný symbol: 201100672
Oddiel: Sro Vložka číslo: 9038/S	Odberateľ: IČO: 30197236 Mestský športový klub ŠLN 34 977 01 Brezno Tel.: 048/611 15 56 p. Maculová Fax: DIČ: 2021364037 IČ DPH: SK2021364037
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:201100672	Dátum splatnosti: 14.07.2011 Dátum vyhotovenia: 30.06.2011 Daňová povinnosť: 30.06.2011 Dátum dodania: 30.06.2011
Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1102675							
Doska s klipom A4 lamino	ks	4,000	0,9183	20,00	0,1837		4,41
Xerox A4 160g farebný Chamois	bal	1,000	8,6471	20,00	1,7294		10,38
Obchodna kniha A4,100list.lin.	ks	3,000	1,1333	20,00	0,2267		4,08
Obchodna kniha A5,100list.lin.	ks	3,000	0,5717	20,00	0,1143		2,06
Ekon.t.189-Kniha dochadzky	ks	3,000	0,839	20,00	0,1678		3,02
Ekon.t.109-Ziadanka na preprav	ks.	3,000	0,439	20,00	0,0878		1,58
Ekon.t.039-Priepustka	ks	2,000	0,263	20,00	0,0526		0,63
Ekon.t.012-Dovolenka A6	ks	2,000	0,39	20,00	0,078		0,94
Stojan na časopisy papierový 8cm	ks	11,000	0,3267	20,00	0,0653		4,31
Opravná paska Pritt Rolli Pop 4,2mm/KORES scoc	ks	2,000	1,0658	20,00	0,2132		2,56
Pero - PILOT FRIXION	ks.	1,000	2,0283	20,00	0,4057		2,43
Napln x-20 do gul.pera/411do SOLIDLY	ks.	10,000	0,0608	20,00	0,0122		0,73
Napln do DIANA, EMA	ks.	10,000	0,0608	20,00	0,0122		0,73
Pero gulickove R Fine SOLIDLY	ks	3,000	0,1967	20,00	0,0393		0,71
Zmizik 7759/1	ks	1,000	0,12	20,00	0,024		0,14
Zvyraznovac 8852	ks	4,000	0,4227	20,00	0,0845		2,03
Popisovac 2636 F	ks	2,000	0,3258	20,00	0,0652		0,78
Popisovac 2637 M	ks	2,000	0,2975	20,00	0,0595		0,71
Záložky 4 farby 659	ks	4,000	0,2375	20,00	0,0475		1,14
001 - V1102684							
Obal na prosp.EURO A4 hladky	ks	300,000	0,035	20,00	0,007		12,60
Ekon.t.171-prijmovy PD A6 S	ks	4,000	0,644	20,00	0,1288		3,09
Ekon.t.160-Kniha ubytovanych	ks	2,000	2,5252	20,00	0,505		6,06
Popisovac edding 750 lakovy	s.	2,000	2,3917	20,00	0,4783		5,74
	s	1,000	2,1967	20,00	0,4393		2,64
			58	20,00	0,0652		0,39
			08	20,00	0,0142		2,63
			Základ DPH		DPH		Celkom
			63,77		12,75		76,52
			0,00		0,00		0,00
			0,00		0,00		0,00
			0,00		0,00		0,00
			63,77		12,75		76,52 EUR

PP 13.7.2011

INTERNÉ ČÍSLO FAKTÚRY 2011-342				DOŠLA DŇA 7. JÚL 2011			
St.	ZAKL.	BPH	SPOLU	St.	ZAKL.	DPH	SPOLU
10			76,52				
Vecne kontroloval: Ballora Dňa: 7.7.2011				Schválil: [Signature] Dňa: 8.7.2011			

Zmluva 05012009